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Оснащенность МАОУ СОШ № 8 средствами ИКТ

Форма №1

	
	Всего

(включая ноутбуки, планшеты)
	Подключено в локальные сети школы (включая локальные сети внутри классов)
	Подключено 
к сети Интернет
	Ноутбуков, 
планшетов 
(без Eee PC)
	Ноутбуков

Eee PC

	компьютеров в ОУ
	508
	499
	77
	42
	393

	из них:
	

	приобретено за период 
с 21.09.2012 по 25.07.2013 г.
	15
	15
	15
	15
	0

	серверов
	1
	1
	1
	0
	0

	используется в учебных целях
	492
	483
	61
	42
	393

	используется в административных целях
	16
	16
	16
	0
	0

	установлено в мед.кабинете
	1
	0
	0
	0
	0

	установлено в библиотеке
	5
	5
	5
	0
	0

	установлено в учебных кабинетах
	488
	479
	57
	42
	0

	входит в состав мобильного класса
	15
	15
	15
	15
	0

	с операционной системой Windows
	86
	77
	77
	42
	0

	c операционной системой Linux
	44
	44
	44
	0
	0


Форма №2
Оснащенность кабинетов информатики
	Количество 
компьютерных 
классов
	Количество техники в кабинетах информатики

	
	компьютер
	интер-активная доска
	мультимедийный проектор
	МФУ
	принтер
	сканер
	ксерокс
	документ-камера
	локальная сеть
	подключение к сети Интернет

	1
	16
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	16


Форма №3
Оснащенность учебных кабинетов
	Кабинеты
	Количество 
кабинетов
	Количество кабинетов, оснащенных средствами ИКТ

	
	
	компьютер 
(ноутбук)
	интер-активная доска
	мультимедийный 
проектор
	при-нтер
	МФУ
	документ-камера
	система голосо-вания
	подклю-чение к локальной сети школы
	подключе-ние к сети Интернет

	начальной школы
	14
	14
	8
	14
	5
	0
	5
	5
	да
	да

	математики
	2
	2
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	да
	да

	русского языка
	4
	4
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	да
	да

	физики
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	да
	да

	Химии и биологии
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	да
	да

	географии
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	да
	да

	истории и обществознания
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	да
	да

	иностранного языка
	4
	4
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	да
	да

	ОБЖ
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	да
	да

	технологии
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	да
	да

	информатика
	1
	16
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	да
	да

	Итого
	32
	46
	12
	43
	5
	0
	0
	0
	да
	да


Форма №4
Оснащенность медиацентра
	Наличие медиацентра в ОУ (да/нет)
	Где находится медиацентр (библиотека, метод.кабинет и т.д.)
	Количество техники в медиацентре

	
	
	компьютер
	интер-активная доска
	мультимедийный проектор
	МФУ
	принтер
	сканер
	ксерокс
	локаль-ная сеть
	подключе-ние к сети Интернет

	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма №5
Оснащенность кабинетов начальной школы
	№ 
кабинета
	Оснащение средствами ИКТ (+ / -)

	
	только компьютер 
(ноутбук)
	компьютер и 
мультимедийный проектор
	компьютер и 
интерактивная доска
	документ-камера
	цифровой 
микроскоп
	подключение к 
сети Интернет

	106
	1
	1
	1
	1
	1
	да

	107
	1
	1
	1
	1
	1
	да

	108
	1
	1
	1
	0
	0
	да

	109
	1
	1
	1
	1
	1
	да

	204
	1
	1
	1
	0
	0
	да

	206
	1
	1
	1
	1
	1
	да

	207
	1
	1
	0
	0
	0
	да

	208
	1
	1
	1
	1
	1
	да

	209
	1
	1
	0
	0
	0
	да

	304
	1
	1
	1
	0
	0
	да

	306
	1
	1
	0
	0
	0
	да

	307
	1
	1
	0
	0
	0
	да

	308
	1
	1
	0
	0
	0
	да

	309
	1
	1
	0
	0
	0
	да


Интерактивные доски
	Марка доски
	Количество

	SmartBoard Technologies
	2

	Panasonic
	3

	Hitachi Star Board
	6


	TRIUMPH  BOARD
	1

	IQ  BOARD
	1

	Итого
	13


